D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
L

E
N

 W
A

L
D

IR
 R

A
M

O
S FE

R
R

E
IR

A
, L

E
A

N
D

R
O

 R
IB

E
IR

O
 G

O
M

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a3487777-33c1-493f-9a8a-23a89e3a8a3b

21/03/2024 10:30

1/1

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA GP Nº 557/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DA
GAMELEIRA, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade com o disposto no Artigo
2º. Inciso I, Alínea “t” da Resolução nº 01/81 do Tribunal de
Contas do Estado de Pernambuco.

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores ADRIANO JOSÉ
GOMES FILHO matrícula – 992462, JOÃO ANDRÉ LIMA
DE VASCONCELOS matrícula – 992447 e JÚLIO CÉSAR
TAVARES GALDINO matrícula – 992845, para procederem à
conferência dos valores existentes na Tesouraria da Prefeitura,
nesta data, lavrando-se o competente Termo de Conferência de
Caixa para o ano de 2023. Juntamente com o Tesoureiro
HIKSON HADAMS DA SILVA matrícula – 992511.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito, Gameleira, 29 de dezembro de 2023.

LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
Prefeito Constitucional Do Município Da Gameleira/PE

Publicado por:
Rafael Azevedo da Silva

Código Identificador:4E788ABC

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
L

E
N

 W
A

L
D

IR
 R

A
M

O
S FE

R
R

E
IR

A
, L

E
A

N
D

R
O

 R
IB

E
IR

O
 G

O
M

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a3487777-33c1-493f-9a8a-23a89e3a8a3b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
L

E
N

 W
A

L
D

IR
 R

A
M

O
S FE

R
R

E
IR

A
, L

E
A

N
D

R
O

 R
IB

E
IR

O
 G

O
M

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a3487777-33c1-493f-9a8a-23a89e3a8a3b

21/03/2024 10:26

1/1

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA GP Nº 556/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DA
GAMELEIRA, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade com o disposto no Artigo
2º. Inciso I, Alínea “t” da Resolução nº 01/81 do Tribunal de
Contas do Estado de Pernambuco.

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores BRUNO JOSÉ
OLIVEIRA DO NASCIMENTO – matrícula 992590,
ALEXA ISABELA NUNES DE ANDRADE matrícula –
993044, e GISLAINE BARROS VICENTE DA SILVA
matrícula – 090000, para procederem à conferência dos valores
existentes na Tesouraria do Fundo Municipal de
Desenvolvimento Social, nesta data, lavrando-se o competente
Termo de Conferência de Caixa para o ano de 2023.
Juntamente com o Tesoureiro HIKSON HADAMS DA SILVA
matrícula – 992511.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito, Gameleira, 29 de dezembro de 2023.

LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
Prefeito Constitucional Do Município Da Gameleira/PE

Publicado por:
Rafael Azevedo da Silva

Código Identificador:A8290C49

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
L

E
N

 W
A

L
D

IR
 R

A
M

O
S FE

R
R

E
IR

A
, L

E
A

N
D

R
O

 R
IB

E
IR

O
 G

O
M

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a3487777-33c1-493f-9a8a-23a89e3a8a3b

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
L

E
N

 W
A

L
D

IR
 R

A
M

O
S FE

R
R

E
IR

A
, L

E
A

N
D

R
O

 R
IB

E
IR

O
 G

O
M

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a3487777-33c1-493f-9a8a-23a89e3a8a3b

21/03/2024 10:33

1/1

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA GP Nº 558/2023

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DA
GAMELEIRA, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade com o disposto no Artigo
2º. Inciso I, Alínea “t” da Resolução nº 01/81 do Tribunal de
Contas do Estado de Pernambuco.

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores WESLEY MANOEL
GOMES matrícula – 999449, ROSEANE PEREIRA
TEIXEIRA DA SILVA matrícula – 50171 e AMANDA
KATERYN DOS SANTOS DE MOURA, para procederem à
conferência dos valores existentes na Tesouraria do Fundo
Municipal de Saúde, nesta data, lavrando-se o competente
Termo de Conferência de Caixa para o ano de 2023.
Juntamente com o Tesoureiro HIKSON HADAMS DA SILVA
matrícula – 992511.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito, Gameleira, 29 de dezembro de 2023.

LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
Prefeito Constitucional Do Município Da Gameleira/PE

Publicado por:
Rafael Azevedo da Silva

Código Identificador:0075751F

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
L

E
N

 W
A

L
D

IR
 R

A
M

O
S FE

R
R

E
IR

A
, L

E
A

N
D

R
O

 R
IB

E
IR

O
 G

O
M

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a3487777-33c1-493f-9a8a-23a89e3a8a3b

22/03/2024 11:52

1/1

GABINETE DO PREFEITO
ERRATA - PORTARIA GP N° 558/2023

A Prefeitura Municipal da Gameleira - PE informa que na
publicação do Diário Oficial dos Municípios do Estado de
Pernambuco, publicado no dia 22/03/2024, Edição: 3555,
Código Identificador: 0075751F:

ONDE SE LÊ: Art. 1º. DESIGNAR os servidores WESLEY
MANOEL GOMES matrícula – 999449, ROSEANE
PEREIRA TEIXEIRA DA SILVA matrícula – 50171 e
AMANDA KATERYN DOS SANTOS DE MOURA, para
procederem à conferência dos valores existentes na Tesouraria
do Fundo Municipal de Saúde, nesta data, lavrando-se o
competente Termo de Conferência de Caixa para o ano de
2023. Juntamente com o Tesoureiro HIKSON HADAMS DA
SILVA matrícula – 992511.

LEIA-SE: Art. 1º. DESIGNAR a servidora ROSEANE
PEREIRA TEIXEIRA DA SILVA matrícula – 50171, para
procederem à conferência dos valores existentes na Tesouraria
do Fundo Municipal de Saúde, nesta data, lavrando-se o
competente Termo de Conferência de Caixa para o ano de
2023. Juntamente com o Tesoureiro HIKSON HADAMS DA
SILVA matrícula – 992511.

Gabinete do Prefeito

Gameleira, 22 de março de 2024.

LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
Prefeito Constitucional do Município da Gameleira/PE

Publicado por:
Rafael Azevedo da Silva

Código Identificador:0A11E026

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
L

E
N

 W
A

L
D

IR
 R

A
M

O
S FE

R
R

E
IR

A
, L

E
A

N
D

R
O

 R
IB

E
IR

O
 G

O
M

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a3487777-33c1-493f-9a8a-23a89e3a8a3b